*Crispi medicamenta ad lichenes in facie, apud Galenum libro quarto, de compositione secundarum locos.*

*Ex Crispini libro contra Dionysium verba leguntur apud Stobæum in laude monarchie.*

*Crispini cuiusdam scripta citantur apud Fulgentium Mytholog.*

*Critias in 7<sup>o</sup> cap. quoniam ipse 2<sup>o</sup> apud De natura amoris atque virtutis citatur à Galeno in Glossis. Critias citatur apud Plutarchum in vita Lycurgi et Cimonis. Critia senarij 3. apud Stobæum de adulatione, et 2. in comparatione paupertatis cum diuitijs Athenæus Lacedæmoniorum Rempublicam à Critia scriptam allegat bis libro vndecimo: et alibi Critia Callaschri Elegias.*

*Critolaus scripsit rerum Epiroticarū aliquos libros, ex quorum tertio Plutarchus de Paulo Emilio et Valerio Terquato historias in Parallelis minoribus capite duodecimo refert. Allegatur etiā ab eodem in vita Pericli.*

*Critonis sive Damippi Pythagorici liber de prudentia et fortuna à Stobæo citatur.*

*Crito qui in imperatoris edibus est medicatus, quatuorq; pharmaca composita speculationis Heraclides et Cleopatra et alij post ipsos, medici scripserunt, ea omnia coaceruauit in quatuor de ornatu libris, qui in omnium manibus versantur. Galenus lib. 1. cap. 3. de Compositione secundum locos ubi etiam singulorum librorum capita subiungit. Alibi etiam plurima Critonis remedia citat: quod et Aetius facit. Arbitror autem hunc eundem esse cuius Opsartytica ab Athenæo citantur.*

*Critonis comici Philopragmon citatur ab Athenæo.*

*Criton Atheniensis, Socratis discipulus et singulari quodam amore erga eū affectus, scripsit dialogos decem et septem, qui vno continentur codice, ita inscriptos: Non ex disciplinis constare probitatem. Quid sit abundantare. Quid idoneum siue civile. De honesto. De Deo. Quid sit malefacere. De iudicio. De lege. De artibus. De congressu. De sapientia. Protagoras siue civilis. De interis. De poetica. De honesto. De disciplina. De scientia, quid sit scire, hæc Laertius. Suidas aut eum Defensionem Socratis scripssisse.*

*Criton Naxius, scripsit Ollaeteridem, id est, octennium, quam Eudoxi esse ferunt. Suidas. Hic haud dubio est Criton astronomus cuius Plinius meminit.*

*Criton Pieriotes (est autem Pieria Macedonia oppidum) historicus, scripsit Pallenica, Syracusarum conditionem, Persica, Sionia, Syracusarum descriptionem, De principatu Macedonum. Suidas.*

*Criton Getica scripsit. Suidas. Hic alibi Criton nominatur.*

*Critobuli sermo in passionem Christi. Venetijs in bibliothecæ Diegi Hurtadi legati Caesaris.*

*Crobyli Comici fabulas quatuor Athenæus citat.*

*Crusii epistolium quoddam extat ad Cyrus regem.*

regent, & Cyri responsum.

\* Cromatij de octo beatitudinibus, Basil. 1550. in folio apud Henricum Petri.

\* Cropacij poemata. Cumarum Christi libri 2. variorum poematum libri 9. Fragmenta. Duces et Reges Bohemiae. 8. Norimberge Francorum excu- debat Leonhardus Heusler 1580.

Cruciferi monachi sermonum partes duae de tempore.

Ctesias scripsit de rebus Persicis, teste Athe- neo lib. 14. & de rebus Indicis historiam, quae cita- tur apud Pausaniam in Boeoticiis. Item librum de montib. cuius meminit Stobaeus in sermone de mor- bis. Eius etiam scripta citantur apud Plutarchum in vita Artaxerxis.

Ctesias Cnidius vixit tempore Artaxerxis, cu- ius medicus fuit, scripsit res Syriacas & Persicas; teste Strabone lib. 14.

\* Ctesiae Agatarchidis & Memnonis excerpta- rum historiarum fragmenta: cum Henrici Steph. castigationibus, in 8. Geneva 1557.

Ctelielis Chronica semel et iterum Atheniensis allegat.

Ctesiphon scripsit rerum Thebanarum ali- quot libros, ex quorum tertio Plutarchus cap. 25. Pa- rallelorum minorum, Epaminonda & Seesimbroti eius filij historias mutuatur.

Cubicus, vide Manes.

Cumanus quidam 1. C. scripsit quadam in 1. & 2. ff. noui. & inter cetera de exceptis. & interd. Item quadam in 1. & 2. Infortiati. & in 2. Cod. & Consilia, excusa.

\* Cunerij Petri à Brouersbauem primi episcopi Leonardianensis, de Missa sacrificio: item de merito- rum Christi & sanctorum consensu: item eiusdem quaestiones pastorales, & de coelibatu sacerdotum admonitio. Louanij Ioannes Bogardus anno Do- mini 1572. Eiusdem de Christiani principis officio, & quae secundum conscientiam ex sacris literis ei debetur obedientia, 8. Colonia anno 1580. & Mon- tibus 1581. Eiusdem tractatus aliquot insigniares de grauisimis Theologiae Christianae controversijs, opus nonum & elaboratum, in 8. Colonia Agrip- pina, apud Petrum Haach, anno 1583.

Curio pater, scripsit librum Gratiarum ad Iu- lium Caesarem teste Suetonio. Curio pater cita- tur apud Plinium, qui ex eo in librum 3. quadam transcripsit.

Curtij Lanciloti Pasij Ferrariensis Laureati, Grammaticae institutionis lib. 8. impressi Argen- torati apud Schurerium, 1511. Idem De literatu- ra non vulgari, arbitror autem eosdem libros esse, Scripsit etiam quadam carmine. Gyraldus. \* Ex Biblioth. Imper. Indice constat illos esse eosdem li- bros: & eos non tantum 8. sed 10. esse, si recte est de- scriptus, his verbis. \* Curtij Lanciloti de literatu- ra non vulgari siue Grammaticae institutionis, lib. 10. in folio, impressi N. Anno 1504.

Curcius Iunior I. C. scripsit consilia et de sen- dentia.

Curcius Nisia scripsit libros de Lucilio, quos

viam Satyra comprobauit. Floruit tempore Cice- ronis, cui adeo familiaris fuit, vt in epistola ad Do- lobellam, gloriosam eius mentionem faciat.

Curtij Senioris extant consilia, & quadam in 2. ff. vetus de iureiurando. l. admonendi, & in pri- mum Cod. de iure calum.

Cuthbertus Farnensis in Hibernia natus, scri- psit librum de vita monastica. Claruit anno Christi 687.

Cuthbertus Giruucicus Giruucensis caenobij monachus, Bedae discipulus, scripsit De Bedae vita & obitu lib. 1. Familiares Epistolas lib. 1. praeterea opera Bedae multa collegit & digessit. Claruit an- no 740. Baleus.

Cuthbertus Tonstallus Anglicus, Dunelmensis Antistes, scripsit de arte supputandi libros 4. ex- cufos Parisijs apud Robertum Stephani anno 1529. Eiusdem opus de veritate corporis & sanguinis D. N. Iesu Christi in Eucharistia, Vascofannus excu- dit Lutetiae, anno Domini 1553. Claruit anno Do- mi 1554. Eiusdem opus contra impios blasphematores Dei praedestinationis, impressum Antuerpiae à Ws- thagio 1555. compendium et synopsis ethicae Basileae anno 1555. \* Eiusdem in laudem matrimonij ora- tio, habita in sponsalibus Mariae potentiss. Regis Angliae Henrici Octauij filiae, & Francisci Chri- stianiss. Francorum Regis Primogeniti, Basileae apud Froben. 1519.

Cydippus Mantimensis de ijs quae inuenta sunt, citatur à Clemente Stromaton primo.

Cydnus allegatur apud Plinium, qui in libro Naturalis historiae nonnum multa ex eo transtulisse se memorat.

Cydonij de contemnenda morte oratio, excu- sa est Basileae per Ioannem Oporinum, anno Do- mi 1553. Graece & Latine, Raphael Seislero Au- gustano Geryonis filio interprete. Querendum an sit Demetrii Cydonij. Audio etiam Venetijs ad Sanctum Antonium extare Cydonium de con- temptu mundi, si modo index non vitiose scriptus est.

Cyllenij Petiani epigrammata duo in primo libro Anthologij.

Cymbertus Lindeus ex illustri Anglosaxo- num familia natus, scripsit sua gentis annales. Ad Bedam epistolas doctissimas. Claruit anno 730.

Cymæus Heraclides citatur apud Plutarchum in vita Artaxerxis.

Cynæus Thessalus in compendium redegit Aeneae libros de re militari. Alianus.

Cynæthus patria Chius ex rhapsodia poetis maxime illustris fuit. Hunc ferunt authorem esse hymni in Apollinem Homero attributi.

Cynthius quidam scripsit de re militari.

Cynthius Ioannes Baptista Gyraldus Ferra- riensis, scripsit poemata excusa Basileae apud Ro- bertum Winter, an. 1540. Sunt autem haec, Epice- dium de obitu diui Alfonsi Estensis principis, Her- cules Estensis dux saluatus, Sylvarum liber 1. cum Caelij Calcagnini hymno ad D. Hieronymum, E- pitthalmium in Ioannis Sinapij nuptiis, Eclogae 3.